VENDIM Nr. 1
I ASAMBL];;SE SE ORTAKEVE
DATE 9 .66 .2019

(Pér shtim né objektin e veprimtaris€)

Sot, mé daté Q4 .06 .2019, ne seliné e Shoqérisé “EMB” Sh.p.k, me addressé: Lagjia “Kasaj”,
Rruga “Trojet”, zona kadastrale 2011, Nr. Pasurie 351/2/8, Tropojé, u mblodh Asambleja e
Ortakéve té Shoqérisé, si me poshté vijon:

- Sali Bajraktari:Zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré té pergjithshme 33.34 leké qé pérbén 33.34%
té kapitalit themeltar té shoqggérisé.
- Kevin Bajraktari:Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 33.33 leké gé pérbén
33.33% té kapitalit themeltar t& shogérisé.
- Endon Bajraktari:Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 33.33 leké qé pérbén
33.33% té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Té cilét pasi morén né shqyrtim rendin e dités, lidhur me shtimin e objektit te veprimatarise.
VENDOSEN:
Shtimin e objektit te veprimatrise se Shoqérisé si mé poshté vijon:

Punime ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. Ndértime civile dhe ekonomike,
industriale, turistike. Ndértime rrugore, kanale vaditjeje, ndértime hidroteknike, rikonstruksione
godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime,
impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante,
linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinga mobil portual dhe civil,
vinga elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri; sisteme,
impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te
ngrohjes (kondicionimit). Mirémbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Ndertim i
tuneleve, urave, mbikalimeve. Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate,
Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj.
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